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 سریال بی پایان قطعی آب در تبریز ادامه 
دارد 

قطعی و افت فشار مکرر آب شرب همچنان در برخی از 
مناطق شهرک باغمیشه همچنان در چند روز گذشته باعث 
گلایه مندی و نارضایتی مردم شده است. افت فشار در مناطق 
کوچه باغ و قره آغاج تبریز  نیز به مناطق باغمیشه در چند 
روز گذشته اضافه شده و این مناطق نیز در روزهای گذشته 
با افت فشار و قطعی چندین ساعته آب مواجه بودند. گرچه 
در مصاحبه های مختلف از مسئولان استانی به موضوع تامین 
کسری آب تاکید شده اما به نظر می رسد که قطعی آب در تبریز 
سریال بی پایانی است که بنا نیست در تابستان امسال به بخش 
پایانی برسد. یوسف غفارزاده مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
آذربایجان شرقی در گفت وگو با خبرنگاران اعلام کرده بود مشکل 
کمبود آب نداریم مشکل توزیع آب داریم. معاون هماهنگی 
امور عمرانی استاندار آذربایجان شرقی با اشاره به تنش آبی در 
استان گفت: ای که در یک شهر یا روستا مردم چند روز به آب 
دسترسی نداشته باشند قابل قبول نیست و مسؤولان با همکاری 
همدیگر باید در رفع مشکل مردم جدی باشند. مسؤولان حوزه 
آب آذربایجان شرقی در حالی بارها و بارها مدعی مدیریت تنش 
آبی در استان و به ویژه تبریز شده اند که قطعی های طولانی مدت 
آب در ۳۰ روز اخیر سایه سنگینی بر صحت این ادعاها انداخته 
است. جدا از تحمل بی آبی توسط مردم، مسئولان هم با قول و 
وعده های که بی فرجام می ماند، به زخم بی آبی آنها نمک می 
پاشند. با وجود اینکه نباید از تلاش های شبانه روزی کارگران و 
مهندسان شرکت و آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برای وصل و 
انتقال آب زرینه رود به این مناطق گذشت، اما شیوه مدیرعامل 
شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در یکماه گذشته گرفتن 
وقت چند روزه و تمدید آن  برای حل مشکل آب را در پیش 
گرفته که بیشتر روی اعصاب مردم رفته و آنان را کلافه کرده 
است. محمد خانی در آخرین وعده خود در ۲۱ مرداد گفته است:  
مشکل قطعی آب شهرک های شمالی این شهر تا حدود سه روز 

آینده برطرف خواهد شد.

حضور پر رنگ مسئولین عالی استان تهران 
در شهرقیامدشت؛ 

استاندار تهران به همراه چهار معاون و پنج مدیرکل خود 
برای افتتاح پروژه های هفته دولت به قیامدشت آمد استاندار 
تهران به همراه معاونین هماهنگی امور عمرانی،امنیتی انتظامی، 
هماهنگی امور اقتصادی و سرپرست فرمانداری ویژه شهرستان 
ری و همچنین  مدیران کل دفتر فنی،امورعمرانی  ،ترافیک و 
حمل نقل،شهریشوراها، روابط عمومی و امور بین الملل و حوزه 
استاندار تهران در هفته دولت به شهر قیامدشت آمد تا ضمن 
افتتاح بوستان ۲۳ هزار متری افرای این شهر به شهردار و اعضای 
شورای اسلامی شهر قیامدشت در جهت توسعه و عمران شهر 
خداقوت گوید. علیرضا فخاری در جریان بازدید خود از شهر 
قیامدشت در جمع خبرنگاران از اقدامات حوزه مدیریت شهری 
قیامدشت قدردانی نمود و خواستار تداوم این فعالیتها و اقدامات 

در جهت رفاه و آسایش  بیشتر اهالی شهر قیامدشت شد.

اخبار

کهریزک -  هادی بادلی سرپرست بخشداری کهریزک در حاشیه 
برگزاری نماز جمعه امروز باقرشهر و کهریزک ضمن گرامیداشت 
یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و تبریک هفته دولت گفت: 
در دولت مردمی آیت الله رییسی سعی داریم وظیفه خود را در 
قبال مردم انجام دهیم، همچنین در بخشداری کهریزک تلاش 

داریم با روحیه جهادی و انقلابی مشکلاتی که از گذشته باقی 
مانده را مرتفع سازیم.

بادلی تاکید داشت: از ۶ ماه گذشته تاکنون بالغ بر ۲۳ میلیارد 
تومان اعتبار برای احداث و بهره برداری از ۱۱ پروژه در دو حوزه 
شهری باقرشهر و کهریزک و روستاهای بخش تأمین شد تا در 
هفته دولت و در راستای خدمت رسانی به مردم به منصه ظهور 

برسد.
وی ادامه داد: از این میان می توان به پروژه احداث و توسعه شبکه 
آبرسانی شهرک مهستان و تعویض شبکه آبرسانی در روستای 
جهان آباد اشاره کرد که جای تقدیر دارد از امام جمعه بخش، 
اداره آب و فاضلاب باقرشهر و کهریزک، شهرداری باقرشهر، آب 
منطقه ای و دهیاری و شورای روستای مذکور و مجموعه شورای 

اسلامی بخش که در پروژه های روستاها نقش بسزایی دارند.
سرپرست بخشداری کهریزک افزود: همچنین از ریاست حوزه 
قضایی بخش، اداره کل اطلاعات جنوب استان تهران، ناحیه 

مقاومت بسیج حضرت روح اله)ره(، فرماندهی نیروی انتظامی 
شهرستان ری و کلانتری های تابعه، شهرداران باقرشهر و 
کهریزک و سایر دستگاه های اجرایی نیز تقدیر می کنم که در 

تسهیل مشکلات همگام بوده اند.
وی اظهار داشت: اگر همدلی، مودت و همکاری تمامی 
دستگاه های دولت نبود ما مشکلات و معضلات زیادی داشتیم 

اما با حمایت مردم بر سختی ها قالب شدیم.
بادلی در پایان با اشاره به فرمایشات مقام معظم رهبری گفت: 
۴۴ سال از عمر با برکت انقلاب اسلامی گذشته، امامین انقلاب 
در سنوات گذشته چند ماه مانده به انتخابات صحبت هایی در این 
خصوص داشتند اما در سال کنونی، مقام معظم رهبری در روز 

اول سال نو صحبت داشتند.
وی ادامه داد: من به عنوان برادر کوچک تر از یکایک شما عزیزان 

برای حضور در انتخابات و انتخاب فرد اصلح دعوت می کنم.
سرپرست بخشداری کهریزک تصریح کرد: به گفته رهبر معظم 

انقلاب قله انقلاب اسلامی نزدیک است، ما از شیب گذشته و امید 
در دل ما زنده است، به شبکه های مجازی گوش ندهیم که به 

دنبال ساخت تنش هستند.
وی خاطرنشان کرد: انتخابات برای همه ما مهم است چرا که 
انتخاب نماینده در تراز انقلاب اسلامی مشکلات را کاهش 
خواهد داد و درنظر داشته باشیم این انقلاب متعلق به حضرت 

حجت)عج( است.
بادلی اظهار داشت: ساماندهی مراکز تفکیک ضایعات پلاستیک و 
انتقال به مجتمع آرادکوه، تکمیل پروژه بیمارستان خیرساز الهام، 
مشکلات ایجاد شده باتوجه به همجواری با بهشت زهرا)س(، 
آسفالت و بهره برداری از جاده گلحصار و دیگر معضلات بخش 
کهریزک از مسائلی است که با توجه به مصوبات سفر ریاست 
جمهور و با همراهی ارزشمند سرپرست فرمانداری ویژه 
شهرستان ری یا مرتفع شده و یا در حال پیگیری است و به مدد 

الهی مشکلات را کنار خواهیم زد.
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سرپرست بخشداری کهریزک خبر داد:

 بهره برداری از ۱۱ پروژه با اعتباری بالغ بر ۲۳ میلیارد تومان

همدان - مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
همدان گفت: همزمان با هفته دولت، عملیات اجرایی و بهره 
برداری از ۵۶ طرح با اعتبار ۴۵۸ میلیارد تومان انجام می شود. 
مهرداد آهکی با بیان این مطلب گفت: از این تعداد ۵۴ طرح 
عمرانی با اعتبارات دولتی و ۲ طرح نیز با اعتبار ۱۸ میلیارد و 
۸۰۰ میلیون تومان از طریق بخش خصوصی و خیرین انجام 
می شود.  وی نصب و راه اندازی ۳۱ سامانه ثبت تخلفات سرعت 
را از جمله طرح های این هفته عنوان کرد و افزود: برای نصب 
و راه اندازی این سامانه ها در سطح محورهای ارتباطی استان 
۳۸ میلیارد تومان هزینه شده است.  ایشان ادامه داد: در هفته 
دولت همچنین فعالیت یک مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی 
در استان آغاز می شود.  آهکی اضافه کرد: مجتمع خدماتی 
رفاهی ارگ در محور ملایر - اراک واقع شده و برای ساخت 
آن از محل کمک های بلاعوض یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون 
تومان و از طرف سرمایه گذار بخش خصوصی ۱۸ میلیارد 
و ۵۰۰ میایون تومان هزینه صرف شده است. وی روکش 
آسفالت محورهای مواصلاتی استان به طول ۷۹ کیلومتر و 
بهسازی و آسفالت راههای روستایی هریرز و پریان ملایر و 
اکبرآباد نهاوند را از جمله طرح های هفته دولت برشمرد.  وی 
کرد: آغاز عملیات اجرایی ساخت راههای روستایی آق تپه و 
قبان قلی شهرستان همدان، گولوند ملایر و علی آباد- امین 
آباد شهرستان نهاوند، بهسازی پل حاجی آباد شهرستان ملایر، 
اجرای روشنایی تونل تویسرکان، تعریض محور ملایر-قوزان و 
اصلاح طرح هندسی تقاطع گذرکجین شهرستان اسدآباد از 

دیگر طرح های هفته دولت به شمار می رود.

افتتاح و آغاز عملیات اجرایی ۵۶ 
طرح راهداری استان همدان در 

محسن رضایی اصفهان/  تلاشگران خط تولید ورق رنگی هفته دولت
ناحیه نورد سرد فولاد مبارکه با تولید محصولات رنگی مورد 
نیاز صنایع ساختمانی و لوازم خانگی، موفق به ثبت رکورد 
ماهانه کیفی ۹۸.۰۶ در مردادماه ۱۴۰۲ شدند و رکورد قبلی 
که در فروردین ماه ۱۴۰۲ با عدد ۹۷.۳۵ محقق شده بود 
را ارتقا دادند. بهزاد بهادرانی، مدیر ناحیه نورد سرد شرکت 
فولاد مبارکه  اظهار کرد: ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه 
شامل ۳۱ پلنت است که ۲۴ پلنت آن مربوط به واحدهای 
تولیدی و ۷ پلنت آن مربوط به واحدهای پشتیبانی است. 
اولین گام موفق در سال جاری، اتمام زودهنگام ریومپ مرحله 
اول خط تاندم پنج قفسه ای بود که توانستیم ۲۴ ساعت زودتر 
از برنامه پیش بینی شده این خط را راه اندازی کنیم و در 
حال حاضر تولید مطابق با برنامه هدف گذاری شده پیش 
می رود. بهادرانی با تاکید بر پاسخ به نیاز مشتریان شرکت 
فولادمبارکه، تصریح کرد: در حال حاضر در ناحیه نورد سرد، 
ورق های ویژه خودرو، ورق های با گرید سخت و همچنین 
ورق رویه خودرو در حال تولید است. امیدواریم در سالهای 
آتی، با بهینه سازی های برنامه ریزی شده بتوانیم افزایش 
تولید، بهبود کیفیت و پایداری تولید را رقم بزنیم. مدیر 
ناحیه نورد سرد شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: همزمان با 
ریومپ واحد نورد ۵ قفسه ای، مرحله اول بهینه سازی واحد 
اسیدشویی ۱ و بهینه سازی ۱۲ عدد از جرثقیل های سقفی 
ناحیه نورد سرد با موفقیت به انجام رسید. همجنین امیدواریم 
تا پایان سال جاری با احداث خط تکمیلی جدید در ناحیه 
نورد سرد شرکت فولادمبارکه، تنوع و میزان تولید ورق رنگی 

مخصوص لوازم خانگی را ارتقا بخشیم

ثبت رکورد ماهانه کیفی ورق 
رنگی نورد سرد فولاد مبارکه 

گرگان - همزمان با هفته دولت ساخت درمانگاه تخصصی 
تامین اجتماعی مینودشت درشرق استان گلستان باحضور 
مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی و معاونین، مدیرکل درمان 
گلستان و فرماندار و مدیران این شهرستان آغاز شد مدیرعامل 
تامین اجتماعی کشور در سخنانی کوتاه با تبریک هفته دولت 
و گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: 
همه تلاش دولت سیزدهم به همراه وزارت تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی، رفع کمبودها و کاستی ها درخدمت رسانی به مردم 
بویژه حوزه درمان است. میرهاشم موسوی افزود: در سفر قبلی 
به استان گلستان و مینودشت اعتبارات لازم برای خرید زمین 
درمانگاه این شهرستان پیش بینی و تاکنون بالای ۷۵ درصد 
آن محقق شده است وی اضافه کرد: ساخت این درمانگاه با 
سرعت ادامه خواهد یافت تا مردم مناطق شهری و روستایی 
مینودشت از آن خدمات آن برخوردار شوند موسوی با قدردانی 
از همراهی و همدلی نماینده مردم مینودشت، گالیکش، کلاله 
و مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی و نیز مسولان مینودشت 
جهت رفع موانع خرید زمین، از آنها خواست در مراحل 
ساخت درمانگاه نیز کنار تامین اجتماعی و مدیریت درمان 
آن قرار داشته باشند وی تصریح کرد: طی ۲ سال گذشته و 
با توسعه فضاهای درمانی و تجهیزاتی مراکز تامین اجتماعی 
گلستان، ۲۰۰ هزار نفر به دریافت کنندگان خدمات درمانی 
این استان اضافه شد. به گفته »رمضان زینلی« مدیر درمان 
تامین اجتماعی گلستان، درمانگاه تامین اجتماعی منیودشت 
در زمینی به مساحت تقریبی هزار و ۹۰۰ مترمربع، با زیربنای 
سه هزار و ۶۰۰ متر مربع و با اعتبار پیش بینی شده ۲ هزار و 

۵۰۰ میلیارد ریال احداث خواهد شد.

آغاز عملیات اجرایی ساخت 
درمانگاه تامین اجتماعی مینودشت

زینب جوادی- قزوین-  رضا صفاری مدیرعامل 
شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین از افتتاح 
۱۱ طرح صنعتی و عمرانی در این شهرک ها با 
داد.                                                                                                     تومانی خبر  میلیارد  سرمایه گذاری ۱۵۵۷ 
رضا صفاری درباره طرح های افتتاح  شده این نهاد در 
هفته دولت، اظهار داشت: ۱۱ طرح صنعتی و پروژه 
عمرانی با سرمایه گذاری ۱۵ هزار و ۵۷۰ میلیارد ریال 
در ایام هفته دولت در شهرک ها و نواحی صنعتی 
استان کلنگ زنی و به بهره برداری خواهد رسید. در 
ضمن در این ایام آغاز کلنگ زنی آغاز عملیات اجرایی 
۲ طرح  صنعتی با سرمایه گذاری ۱۱ هزار و ۳۵۰ 
میلیارد ریال و اشتغال ۱۵۵ نفر به زمین زده می شود.                                                                                                                 
وی با اشاره به بهره برداری از ۵ طرح صنعتی تصریح 
کرد: عمده ترین تولیدات این واحدهای صنعتی شامل 
انواع دستگاه تست و آزمایشگاه صنعتی، انواع درپوش و 
سرپوش پلاستیکی، فرآوری میوه ها و خلال پسته و فندق، 
انواع آب میوه و دوربین مداربسته  است که در شهرک های 
صنعتی کاسپین و قزوین )کوهین( مستقر هستند. 
مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین میزان 
سرمایه گذاری این طرحهای صنعتی قابل افتتاح را دو هزار 
و ۹۰۰ میلیارد ریال عنوان کرد که زمینه اشتغال ۱۹۰ نفر 
فراهم می شود. وی همچنین از بهره برداری پروژه عمرانی 
پست برق شهرک صنعتی شال، شبکه گازرسانی فاز ۴ 
توسعه شهرک صنعتی کاسپین و زیرسازی و آسفالت بلوار 
عابر پارک صنعتی لیا با سرمایه گذاری ۹۲۰ میلیارد ریال 

خبر داد.

سرمایه گذاری ۱۵۵۷ میلیارد تومانی 
در شهرک های صنعتی قزوین

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و 
مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقز 
تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده 
اند ، مستندا به ماده 3 قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می 
شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در 
محل ظرف مدت 2 ماه اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست 
را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی 
دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح 
اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات 
لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- آقاي حسن یوسفي به شناسنامه شماره 537 کدملي 3761702906  صادره سقز فرزند عزیز 
در ششدانگ  اعیانی یکباب خانه به مساحت 196/44 مترمربع جزء پلاک  1042 فرعی از 1729 
-  اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   برابر اجاره نامه 
1398/12/03 موقوفه متصرفی مسجد ملا ابراهیم از محل مالکیت  موقوفه مسجد ملا ابراهیم با 

تولییت و مدیریت اداره اوقاف و امور خیریه سقز
2- آقاي محمدعلي فکرت به شناسنامه شماره 560 کدملي 3760923704صادره سقز  فرزند توفیق 
در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 97/19  مترمربع جزء پلاک 93 فرعی از 
1741-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسن امینی 

از محل مالکیت  عبدالله امینی
3- آقاي محمود شاه محمدي به شناسنامه شماره 115 کدملي 3760420281 صادره فرزند عبداله 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 140/11  مترمربع جزء پلاک 89 فرعی از 
1741-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبداله امینی از 

محل مالکیت  عبدالله امینی
4- آقاي / خانم طوبي قادرابادي به شناسنامه شماره 490 کدملي 3761441517  صادره سقز  فرزند 
صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 40/15  مترمربع جزء پلاک 490 فرعی 
از 1742-اصلي واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد اطمینان 

از محل مالکیت  احمد اطمینان
5- آقاي ناصر مرادي به شناسنامه شماره 274 کدملي 3760827993  صادره سقز  فرزند محمدعلي 
در ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان به مساحت61/32 متر مربع جزء پلاکهای  46 و 47 فرعی 
از 1836-اصلي واقع دربخش  یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد صالح ستوده از 

محل مالکیت  محمد صالح ستوده
6- آقاي لقمان امیني به شناسنامه شماره 481 کدملي 3858933287 صادره سقز فرزند عبدالله 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 101/55  مترمربع جزء پلاک 1882-اصلي 
واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   بهمن ساعدی  از محل مالکیت  

بهمن ساعدی 
7- آقاي محمود حیدري به شناسنامه شماره 791 کدملي 3761061374 صادره  سقز فرزند 
محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/81 مترمربع جزء پلاک  1889 
-اصلي واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول رحیمی آلتون از محل 

مالکیت  محمد رسول رحیمی آلتون
8- آقاي حامد رحیمي آلتون به شناسنامه شماره 3750177244 کدملي 3750177244  فرزند 
عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 168/95  مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت  

محمد رسول رحیمی آلتون
9- آقاي عیسي احمدي تپه بر به شناسنامه شماره 1141 کدملي 2948937541 صادره فرزند سعید 
در سه دانگ مشاع ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/66 مترمربع جزء پلاک1889 
-اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول رحیمی آلتون 

از محل مالکیت  محمد رسول رحیمی آلتون
10- آقاي / خانم سعادت امین زاده  به شناسنامه شماره 407 کدملي 3760741673 فرزند سعید در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/66 مترمربع جزء پلاک1889 
-اصلي واقع در کردستان بخش یک  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول رحیمی آلتون 

از محل مالکیت  محمد رسول رحیمی آلتون
11- آقاي مصطفي اسعدي به شناسنامه شماره 1286 کدملي 3761218974 فرزند محمود در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 176/84 مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي واقع 
دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبداله رحیمی آلتون از محل مالکیت  محمد 

رسول رحیمی آلتون
12- آقاي / خانم بهزاد عبدي به شناسنامه شماره 3750117462 کدملي 3750117462  فرزند 
خلیل در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150/05 مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول  رحیمی آلتون از محل مالکیت  

محمد رسول رحیمی آلتون
13- آقاي حسن کریم زاده به شناسنامه شماره 6 کدملي 3762224447 صادره سقز فرزند 
محمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک  1889 -اصلي 
واقع دربخش  یک حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   رسول  رحیمی آلتون از محل مالکیت  

رسول رحیمی آلتون
14- آقاي محمد فیض پور به شناسنامه شماره 127 کدملي 3760934668 صادره فرزند محمدصالح 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 130 مترمربع  جزء پلاک شماره 1891-اصلي 
واقع دربخش 1حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر زکی  ورثه محمد صالح زکی با 

وکالت از طرف شرکاء از محل مالکیت  محمد رحیمو صالح زکی , محمود میرزائی
15- آقاي عثمان امیني به شناسنامه شماره 1334 کدملي 3762236305 صادره  سقز فرزند علي 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع جزء پلاک یک فرعی از 1945 اصلی 
بخش یک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد امین  محمدی ملقرنی  از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

16- آقاي آمینه خلیل مدار به شناسنامه شماره 78 کدملي 3761922434   صادره سقز فرزند حسن 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 76  مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي 
واقع در کردستان بخش1  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   آقایان محمد امین  محمدی 

ملقرنی و محمد صالح ملقرنی به محمد حسن یوسفی  از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
17- آقاي خالد یوسفي به شناسنامه شماره 149 کدملي 3761350791  صادره سقز فرزند احمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان  به مساحت 132/90  مترمربع جزء پلاک 
1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد 

محمدی ملقرنی  از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
18- آقاي خلیل یوسفي به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762441103   صادره سقز فرزند احمد در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب ساختمان  به مساحت 132/90 مترمربع جزء پلاک 
1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد 

محمدی ملقرنی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی
19- آقاي هیمن شاه ویسي به شناسنامه شماره 3750177848 کدملي 3750177848 صادره سقز 
فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/26  مترمربع جزء پلاک 1 فرعی 
از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   حاج احمد 
-محمد صالح- محمد امین و عزیز شهرت همگی محمدی فرزندان  حاج محمدی از محل مالکیت محمد 

محمدی ملقرنی
20- آقاي ابوبکر غفوري به شناسنامه شماره 430 کدملي 3760989632 صادره سقز  فرزند محمد 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/30  مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در 
کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   طوبی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت  

عبداله شیخ اسماعیلی
21- آقاي ناصح خسروي به شناسنامه شماره 714 کدملي 3858862525 صادره دیواندره  سقز  

فرزند سعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 155/26  مترمربع جزء پلاک  یک 
اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد قرنی از محل 

مالکیت  محمد کریم قرنی درزیولی
22- آقای خالد فتحي به شناسنامه شماره 682 کدملي 3761028334 صادره سقز  فرزند صالح در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 93/32 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي واقع در کردستان 

بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   علی رضائی از محل مالکیت  مهدی رضائی
23- آقاي  سیدعابد حسیني دوسینه به شناسنامه شماره 213 کدملي 3849317595 صادره فرزند 
سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 111/30 مترمربع جزء پلاک  یک 
اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عمر رضائی از محل 

مالکیت  مهدی رضائی
24- آقاي مسعود رستمي به شناسنامه شماره 966 کدملي 3858884431 صادره دیواندره  فرزند 
صدیق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 13/104 مترمربع جزء پلاک  یک اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   علی رضائی از محل مالکیت 

مهدی رضائی
25- خانم شلیر کنداني به شناسنامه شماره 3750136424 کدملي 3750136424 صادره سقز  
فرزند سعید در 56 سهم از 96 سهم عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  121/40 مترمربع جزء 
پلاک  دو اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   سید حسن 

حسینی از محل مالکیت حسن حسینی
26- خانم سیما فتاحي به شناسنامه شماره 3750847169 کدملي 3750847169 صادره سقز  
فرزند خلیل در 28 سهم از 96 سهم عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  121/40  مترمربع جزء 
پلاک  دو اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   سید حسن 

حسینی از محل مالکیت حسن حسینی 
27- آقاي سینا فتاحي به شناسنامه شماره 3751035389 کدملي 3751035389 صادره سقز فرزند 
خلیل در 12سهم از 96 سهم عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  121/40 مترمربع جزء پلاک  دو 
اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   سید حسن حسینی از 

محل مالکیت حسن حسینی 
28- خانم سیده انار حسیني به شناسنامه شماره 70 کدملي 3762412391 صادره سقز  فرزند 
سیدمحمدامین در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  86/68 مترمربع جزء پلاک 
111فرعی از2 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عطا,رضا 

,وفا همگی از محل مالکیت سید محمد امین حسینی
29- آقاي  علي نمازي به شناسنامه شماره 620 کدملي 3761246498 صادره سقز فرزند محمود در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 239/56  مترمربع جزء پلاک119 فرعی از 2 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از    خانم طوبی شیخ اسماعیلی از 

محل مالکیت  عبداله شیخ اسماعیلی
30- آقاي عبداله فروزان به شناسنامه شماره 721 کدملي 3761247508  فرزند علي در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 241/41مترمربع جزء پلاک 128 فرعی از2 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث مرحوم سید عبدالکریم 

خادمی   از محل مالکیت عبدالکریم خادمی
31- آقاي / خانم حیات محمودی  به شناسنامه شماره 456کدملي 3760849997  فرزند علي در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 241/41  مترمربع جزء پلاک 128 فرعی 
از2 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث مرحوم سید عبدالکریم 

خادمی   از محل مالکیت عبدالکریم خادمی
32- آقاي دیاکو حمزه ئي به شناسنامه شماره 3750100551 کدملي 3750100551 صادره سقز 
فرزند مظفر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/50  مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد صالح محمد پور از محل 

مالکیت کریم محمد پور
33- آقاي ابراهیم محمودیان به شناسنامه شماره 23356 کدملي 3760234135 صادره فرزند محمد 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 30/90 مترمربع جزء پلاک 7 -اصلي واقع در 
کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  ابراهیم کشاورز از محل مالکیت ابراهیم 

,اسماعیل,عبدالقادر کشاورز
34- خانم مژده شهبازي به شناسنامه شماره 3850041034 کدملي 3850041034 صادره دیواندره  
فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  109/65 مترمربع جزء پلاک 7 
-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد رسول قاسمی از 

محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
35- آقاي محمد حسن زاده به شناسنامه شماره 172 کدملي 3760736521 صادره سقز  فرزند 
سعید در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 138/35 متر مربع  جزء پلاک 127فرعی از 
7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر کشاورز از 

محل مالکیت عبدالقادر کشاورز
36- آقاي بایز احمدزاده به شناسنامه شماره 589 کدملي 3760582516 صادره فرزند محمد در  
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 129/42 مترمربع جزء پلاک 127 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالقادر کشاورز از محل 

مالکیت آقایان ابراهیم ,عبدالقادر , اسماعیل شهرتین کشاورز
37- آقاي بهمن صالح زاده به شناسنامه شماره 3750073341 کدملي 3750073341 صادره  سقز 
فرزند طاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب مغازه به مساحت 42/08 مترمربع جزء پلاک127 فرعي 
از  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  ابراهیم کشاورز 

از محل مالکیت آقای ابراهیم کشاورز
38- آقاي احمد احمدزاده به شناسنامه شماره 670 کدملي 3760701000 صادره فرزند محمود 
در ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 152/69 مترمربع جزء پلاک  587 فرعی از 7 
-  اصلي واقع در کردستان بخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   حاج علی صالحی   از 

محل مالکیت علی صالحی
39- آقاي صالح ویسي به شناسنامه شماره 436 کدملي 3761025963 صادره فرزند محمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 98/23 مترمربع جزء پلاک 4247 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   برابر قولنامه 06/06/1388 
اقایان احمد - عبداله- ملوک تاج- علم تاج - مشیر  تاج همگی صالحی فرزندان حاجی علی و محمد 
اردلان هرمیله فرزند حسن پاشا - عبدالکریم اردلان فرزند خانکه و حاجی فرشته شیخ الاسلامی فرزند 

محمد عزیز از محل مالکیت  علی صالحی
40- آقاي  احمد صحرائي به شناسنامه شماره 822 کدملي  صادره سقز 3761444842  فرزند علي در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 97/31  مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای صاحبه عفیفه سرا از محل مالکیت 

عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
41- آقاي رحمن فرخي به شناسنامه شماره 660 کدملي 3761461828 صادره فرزند محمدحسن 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 147/65  مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 
-اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از محل مالکیت 

عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
42- آقاي / خانم رسول طاوسي به شناسنامه شماره 24783 کدملي  صادره سقز 3760248438 
فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی 
از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از محل 

مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
43- آقاي لقمان کاکي به شناسنامه شماره 557 کدملي 3760562426 صادره فرزند محمدرحیم در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  87/16 مترمربع جزء پلاک 6502 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ابتیاعی از   برابر قولنامه 1356/03/12  

خانم صاحبه عفیفه سرا  از محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
44- آقاي محمد نجاري به شناسنامه شماره 315 کدملي 3761184719  صادره سقز  فرزند امین در 
سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع جزء پلاک 6502 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از 

محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا

45- خانم زیرین صادق زاده به شناسنامه شماره 415 کدملي 3761518749  فرزند علي در سه 
دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  126/60 مترمربع جزء پلاک 6502 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقای آزاد حسینی از 

محل مالکیت عبدالرحمن حسینی و خانم  صاحبه عفیفه سرا
46- آقاي حسن محمدي به شناسنامه شماره 432 کدملي 3760541267 صادره فرزند احمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100/81 مترمربع جزء پلاک 544 فرعی از 6503 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث علی صالحی   از 

محل مالکیت علی صالحی
47- آقاي طاهر قریشي به شناسنامه شماره 3750370257 کدملي 3750370257  صادره  سقز 
فرزند ابراهیم در  سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 27/94  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  علی صالحی   از محل مالکیت علی صالحی
48- آقاي آرمان قریشي به شناسنامه شماره 3750628386 کدملي 3750628386  فرزند ابراهیم 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 27/94 مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی صالحی   از 

محل مالکیت علی صالحی
49- آقاي رحیم صالحي به شناسنامه شماره 415 کدملي 3761840780 صادره سقز  فرزند رضا در 
ششدانگ عرصه و اعیان  یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک  6624 فرعی از 7 -  اصلي 
واقع در کردستان بخش 2  حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت از محل 

مالکیت  محمد رحیم ساکت 
50- آقاي  محمدرئوف فرجي به شناسنامه شماره 288 کدملي 3858926213  صادره از دیواندره 
فرزند کاک اله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 156/75 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت 

به غیر از خانم ها آمنه و طوبی از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
51- آقاي طاهر سلطاني به شناسنامه شماره 14485 کدملي 3760145310 صادره سقز  فرزند 
محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 114/55 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی 
از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد رحیم ساکت 

از محل مالکیت  محمد رحیم ساکت
52- آقاي  انور برقي قشلاق به شناسنامه شماره 16650 کدملي 3760167004 صادره فرزند صالح 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - 
اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عبد الخالق فتح اله زاده 

از محل مالکیت  عبد الخالق فتح الله زاده 
53- آقاي عبداله احمدیاني به شناسنامه شماره 524 کدملي 3761485591 صادره سقز  فرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  104/25  مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محسن فتح اله 

زاده از محل مالکیت  رحمان  فتح اله زاده
54- آقاي سیروان احمدیاني به شناسنامه شماره 3750067724 کدملي 3750067724 صادره  
سقز فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  100/23 مترمربع جزء پلاک 
6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محسن 

و یاسین شهرتین فتح اله زاده از محل مالکیت  رحمان  فتح اله زاده
55- آقاي سیدمحمد رحماني به شناسنامه شماره 1388 کدملي 3762049637  فرزند سیدمحي 
الدین در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 45/82 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی 
از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد ذاکری  از محل مالکیت  

محمد ذاکری
56- آقاي علي محمدي به شناسنامه شماره 200 کدملي 3761822901 صادره فرزند حسن در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع 
در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محی الدین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
57- آقاي کامل نوروزي به شناسنامه شماره 283 کدملي 3761943717 صادره سقز  فرزند غفور 
در قسمتي ازششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 166/56 مترمربع جزء پلاک ثبتي 6624 
فرعي از  7 اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محی الدین 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
58- آقاي علي محمدي به شناسنامه شماره 200 کدملي 3761822901 صادره  سقز  فرزند حسن در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع 
در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محی الدین مام سلیمی برده زرد از 

محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
59- خانم الهام عزیزپور به شناسنامه شماره 2920339192 کدملي 2920339192 صادره بوکان 
فرزند ناصر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 102/50 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محی الدین 

مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت  محمد  مام سلیمی برده زرد
60- آقاي  علي فتحي قپلانتو به شناسنامه شماره 83 کدملي 3762426732 صادره  سقز فرزند 
صدیق  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 143/83 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالرحمن  

میرزائی از محل مالکیت صالح شهنازی 
61- آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره 9 کدملي 3859808028 صادره فرزند عبداله نسبت به 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 107/40 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي 
واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد محمد مرادی از محل 

مالکیت رحیم محمد مرادی 
62- آقاي  محمد یاري به شناسنامه شماره 297 کدملي 3761425831 صادره سقز  فرزند احمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  135 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع 
در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث محمد امین  مروتی از محل 

مالکیت محمد امین مروتی
63- آقاي حسن کارگرمرخز به شناسنامه شماره 1487 کدملي 3761814569 صادره سقز  فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  89/04  مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث 

عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی
64- آقاي فریدون یاري به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762494789 صادره  سقز فرزند احمد در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  78/15  مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد مروتی از محل مالکیت 

محمد امین مروتی
65- آقاي فرهاد عبداله زاده به شناسنامه شماره 55 کدملي 3762416095 صادره  سقز فرزند صالح 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 121/10 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی 
از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   احمد مروتی از 

محل مالکیت محمد امین مروتی 
66- آقاي  سلیمان محمدرضاپور به شناسنامه شماره 364 کدملي 6399898331  فرزند عبداله در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع 
دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی 
67- خانم نسیبه فلاح قاطانقوري به شناسنامه شماره 3750377383 کدملي 3750377383 صادره 
سقز  فرزند علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 88/64 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد مروتی از محل 

مالکیت محمد امین مروتی
68- خانم زلیخا نوشادي به شناسنامه شماره 574 کدملي 3760802605 صادره سقز  فرزند 
محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 144 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی 
از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از احمد مروتی از محل مالکیت 

محمد امین مروتی
69- آقاي هوشنگ عبادي قره بابا به شناسنامه شماره 289 کدملي 2948934591  صادره تکاب 

فرزند محمدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 70 مترمربع جزء پلاک  6625 
فرعی از 7 اصلی   واقع دربخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عزیز عزیز پور از محل 

مالکیت مصطفی عزیز پور
70- آقاي  محمدرئوف شیخي به شناسنامه شماره 249 کدملي 3858819794 صادره فرزند محمد 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 75 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - 
اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عزیز عزیز پور از محل 

مالکیت مصطفی عزیز پور
71- آقاي کامل احمدزاده سرچشمه به شناسنامه شماره 1071 کدملي 3760373976 فرزند علي 
محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 124/90 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی 
از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   مصطفی عزیز پور 

از محل مالکیت مصطفی عزیز پور 
72- آقاي هادي محمودي به شناسنامه شماره 12354 کدملي 3762346501 صادره فرزند 
محمدشریف در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/45 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد رسول 

قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی 
73- خانم رقیه علي پورسقز به شناسنامه شماره 371 کدملي 3761261829 صادره  سقز فرزند 
علي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت  65/15 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 
-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   کاک الله قاسمی از محل 

مالکیت  کاکه اله قاسمی
74- آقاي فاروق اسمعیل پور به شناسنامه شماره 2770 کدملي 3762112691 صادره فرزند صدیق 
در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي 
واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   کاک الله قاسمی از محل مالکیت  کاکه 

اله قاسمی
75- آقاي حبیب اله عزیزي کوچه طلا به شناسنامه شماره 433 کدملي 3761512821 صادره سقز  
فرزند محمدعلي در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 113/90 مترمربع  جزء پلاک 
شماره 6625 فرعی از 7 -اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عثمان 

قاسمی از محل مالکیت  کاکه اله قاسمی
76- آقاي پیمان باجلاني به شناسنامه شماره 5253 کدملي 0069354162 صادره  فرزند امیر در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 86/88  مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي 
واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   محمد حسین محمد پور از محل 

مالکیت  کریم محمد پور
77- آقاي  جمشید نیک پي به شناسنامه شماره 3750264376 کدملي 3750264376  فرزند 
محمدکریم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 134/96 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع دربخش  2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   کریم محمد پور از 

محل مالکیت  کریم محمد پور
78- آقاي وهاب محمدي نژاد به شناسنامه شماره 3750044325 کدملي 3750044325 صادره 
سقز  فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 83/05 مترمربع جزء پلاک 6625 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   خانم فاطمه 

قادری از محل مالکیت  احمد شرافتی
79- آقاي مصطفي منصوربیگ به شناسنامه شماره 1874 کدملي 2870868014 صادره فرزند رحیم 
در  ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15620/25  متر مربع جزء پلاک ثبتی 166 
فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عابد عبدی از محل 

مالکیت  شکره خدا رحمی
80- آقاي سیدرئوف میرحسیني به شناسنامه شماره 2 کدملي 3762146292 صادره سقز فرزند 
سیدمحمدکریم در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت 37147/23 تحت پلاک 
ثبتی 308 فرعی از 37-اصلي واقع دربخش 2حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   حسن الهامی 

از محل مالکیت  رشید الهامی گلتپه
81- آقاي حسین فتاحي لگزي به شناسنامه شماره 71 کدملي 3762508186 صادره سقز فرزند کریم 
نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور به کرکول به مساحت 
55547/29  مترمربع جزء پلاک 53-اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز قریه لگزی 
مع الواسطه ابتیاعی از برابر مبایعه نامه مورخه 1387/10/10 آقای سید غفور حسینی  از محل مالکیت  

غفور , سید محمد, علی و رحیم حسینی
82- آقاي محمد فتاحي لگزي به شناسنامه شماره 663 کدملي 3761538839 صادره سقز  فرزند 
کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی آبی مشهور به کرکول به 
مساحت 55547/29  مترمربع جزء پلاک 53-اصلي واقع در کردستان بخش 2حوزه ثبت ملک سقز 
قریه لگزی مع الواسطه ابتیاعی از برابر مبایعه نامه مورخه 1387/10/10 آقای سید غفور حسینی  از 

محل مالکیت  غفور , سید محمد, علی و رحیم حسینی
83- آقاي  رحیم سعیدپور به شناسنامه شماره 256 کدملي 3761033419 صادره  سقزفرزند 
عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 106/70 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی 
از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالخالق اخوان 

از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
84- آقاي عزیزاله معیني به شناسنامه شماره 6 کدملي 2939651108  فرزند محمدعلي در 
ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 200 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از23-اصلي واقع 
در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عبدالخالق اخوان از محل مالکیت  

عبدالخالق اخوان
85- آقاي حیدر علي پور به شناسنامه شماره 686 کدملي 3761174675 صادره  سقز فرزند عبداله 
در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 90/18  مترمربع جزء پلاک 23-اصلي واقع در 
کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   فرزندان اسدالله عبد آقایان صالح و 

محمد و عبدالله از محل مالکیت  اسدالله عبد
86- خانم چنور رسولي به شناسنامه شماره 3750103720 کدملي 3750103720 صادره  سقز 
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 175/56  مترمربع جزء پلاک 23-

اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   جلال - شریف و 
عبدالواحد شهرتین محمدی از محل مالکیت  جلال - شریف و عبدالواحد شهرتین محمدی

87- شرکت خوشه برکت باران به شناسنامه شماره کدملي 14006413976 صادره فرزند 
درششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعي دیمي به مساحت 32012/25  مترمربع جزء پلاک 4-اصلي 
واقع در کردستان بخش8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   وراث سرمست  احمدی از محل 

مالکیت شرکت خوشه برکت باران
88- خانم نرمین دباغي به شناسنامه شماره 177 کدملي 3762037531 فرزند محمد در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 9224 مترمربع جزء پلاک 4 فرعي از 46- اصلي واقع در کردستان 
بخش 8 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از   عثمان -خالد -ابوبکر و امیر  شهرتین علیپور از 

محل مالکیت  علی علیپور
89- آقاي صدیق اصغري به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760783996 صادره سقز فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  مزروعي دیمي  به مساحت71006  مترمربع جزء پلاک  
33 اصلي واقع در کردستان بخش17 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عایشه و فاطمه و سارا 

شهرت همگی اصغری از محل مالکیت حبیب الله و محمد صادق اصغری
90- آقاي صدیق اصغري به شناسنامه شماره 423 کدملي 3760783996 صادره سقز  فرزند 
محمدصادق در ششدانگ عرصه یک قطعه زمین  مزروعي دیمي  به مساحت 40000 مترمربع جزء پلاک  
33 اصلي واقع در کردستان بخش17 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از عایشه و فاطمه و سارا 

شهرت همگی اصغری از محل مالکیت حبیب الله و محمد صادق اصغری
91- آقاي محمد سعید احمدي به شناسنامه شماره 73 کدملي 3761545630 صادره سقز  فرزند 
عبدالعزیز در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 10895مترمربع جزء پلاک 9-اصلي 
واقع دربخش 22 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث عبدالعزیز احمدی از محل مالکیت 

عبدالعزیز احمدی                                 م الف 85
تاریخ چاپ نوبت اول : دو شنبه       1402/06/06

تاریخ چاپ نوبت دوم : سه شنبه       1402/06/21
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  سقز- علیرضا امیری حسینی

گزارش


